平成２９年５月吉日

得意先各位 殿

税理士法人 ビジネスパートナー

代表社員 金 城 弘 明

代表社員 安 里 昌一郎

ＴＥＬ 098-855-2424

「平成２９年度 経理塾」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、皆様からご好評いただいております「経理塾」を今年度は４回のシリーズで開催すること

になりました。

 この研修では、経理業務初心者向けの基本的な経理業務から、実務経験豊富な経理担当者向けの

応用編までバラエティーに富んだ充実した内容となっております。

 経営環境が激変する今日、総務・経理担当者における役割は、単なる経理事務処理だけでなく、

社長の経営参謀として業績改革の推進役となり、自社の収益・資金拡大を保全強化することも求め

られています。

 是非、貴社の経理担当者を派遣して頂きますよう、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

【日 時】

○第１回 平成２９年６月１３日（火） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

  ○第２回 平成２９年６月２０日（火） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

  ○第３回 平成２９年７月１２日（水） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

  ○第４回 平成２９年７月１９日（水） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

【場 所】 沖縄県産業支援センター（小禄）３階 会議室 中 ３０３

【講 師】 当法人社員

【携行品】 筆記用具、電卓

【定 員】 申し込み 先着３６名

 ※人数に限りがあります。

お申し込みはお早めに！

「平成２９年度 経理塾」申込書

ＦＡＸ ０９８－８５３－３９５７

会社名

【第１回】

日 時 平成２９年６月１３日（火） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

テーマ 経理担当者の心構え・書類整理・ＯＡの活用（Fintech,MR設計等）

 受講者名

【第２回】

日 時 平成２９年６月２０日（火） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

テーマ 会社内部の検証。就業規則・内部牽制・組織図・物流等。補助金・助成金。

受講者名

【第３回】

日 時 平成２９年７月１２日（水） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

テーマ 財務諸表の見方・分析・問題点の抽出、キャッシュフローの改善策等

 受講者名

【第４回】

日 時 平成２９年７月１９日（水） ＰＭ１：３０～ＰＭ４：３０

テーマ 会社経営に関わる税務全般（消費税・印紙税・固定資産税等）

受講者名

切り取らずにそのままＦＡＸして下さい。